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Reitschusters

In den Sorten

Wiirttemberg
halbtrocken 0,75L (1L=3,99 €) 2,99 €
halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €
halbtrocken 0,75L (1L=3,99 €) 2,99 €
trocken 0,75L (1L =4,65€) 3,49 €
halbtrocken 0,75L (1L=5,98 €) 4,49 €
halbtrocken 0,75L (1L=4,65 €) 3,49 €

Reitschusters
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: Cola-Mix, Orange,
9,99 ef
y i 20 x 0,5 Liter

20 x 0,5 Liter L
zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter=0.75)

(1 Liter = 1,00)

Reitschusters
Wein-Edition:
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zzgl. 3,10 Pfand : (1 Liter = 0,45)

15 66

Reitschuster

ool

1"“!.-\'1-- el e g
[RET

Nien P ot

Still, Medium, Licht

3,79¢€

096€
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AMERDINGEN
Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN
Hartsfeldstr. 11

73441 Bopfingen

Telefon: 07362 - 92 16 51

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61

89555 Steinheim
Telefon: 07329 - 73 52

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

GewerbestralBe 7

89428 Syrgenstein-
Landshausen

Telefon: 09077 - 95 94 10

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM
Espangasse 4

73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

Nutzen Sie auch unseren

Anmeldung
unter 09089-233
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versch. Sorten
20 x 0,5 Liter

(1 Liter = 1,50)

zzgl. 3,10 Pfand

Pils, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter/

24 x 0,33 Liter

(1 Liter = 1,00/ 1,26)

zzgl. 3,42 Pfand
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Hell, Dunkel
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,50)
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20 x 0,5 Liter

(1 Liter = 1,80)
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ﬁ;\,o“._ 190€ (1 Liter = 1,00)

18,99 €
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Classic, Medium,
Naturell

9 x 1,0 Liter PET

(1 Liter = 0,55)
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ENS:

1 axnons?® 429€ Naturell
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Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de
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Rosenheimer Spezialititenbrauerei
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Hefe Hell, Scotch Whisky Kokoslikor Vodka .

Hefe Dunkel 1 8 99 € Marie Hell 1 8 49 € Hell 1 8 49 € Pils, Kellerbier 1 1 99 € 40% Vol. 21% Vol. 40% Vol. Rammazotti

20X 0,5 Liter ? 20x 0,5 Liter ? 20x 0,5 Liter ? 20 x 0,33 Liter ? 0.7 Liter 0.7 Liter 1 0 99 € 0.7 Liter 0,7 Liter

(1 Liter = 1,90) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,85) 2zgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,85) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,20) zzgl. 3,10 Pfand (1 Liter = 32,84) (1 Liter = 15,70) 1 (1 Liter = 17,84) (1 Liter = 16,41)
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20x 0,5 Liter s GRBEN 1M Q Blended Scotch .
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Apfel-Schorle 5 99 € PROBIEREN SIE JETZT
versch, Sorten 13,99 € [prscvssin 13,99 € Heilwasser 6,99 € ’ UNSERE FRANKISCHEN
X 0,o Liter 20 x 0,5 Lit 12 x 0,75 Liter 3 =
(1 Liter = 1,40) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Iz(iter=|1'e[{0) 2zgl. 3,10 Pfand 2281, 3,30 Pfand (1 Liter = 0,78) 2zgl. 3,30 Pfand 3 BIERSPEZIALITATEN
- Kerner Samtrot Muskateller TRADITIONSBEWUSST
Gewiirztraminer ! WeiBherbst 0,75 Liter
B 0,75 Liter Kabinett (1 Liter = 9,32) GEBRAUT SEIT 1645.
B]SS]N GER (1 Liter = 9,32) 0,75 Liter

Schmitz El Toro (1 Liter = 8,65) WWW.RITTER-BIER.DE

AUERQUELLE
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L | | Steakhaus Schmitz
MUPPTES h : SRR Holzkohle Holzkohle
10 kg 10 kg |
(1 Liter = 1,90) (1 Liter = 1,70) : , — )
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- _ _ _ - Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschusterde T
Angebote giiltig nur solange Vorrat reicht. Irrtum oder Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.




